
Dorsal NombreTiempoP.Gen. Equipo / Club

GENERAL MASCULINO-TRAIL LAS PALOMAS
Licencia

35 SIMON AYMERICH,  ANDREU03:35:221 FC Barcelona

81 RAMOS GONZALEZ,  MARCOS03:35:592 Zenit Atleet- La Mafia

49 FERNANDEZ FERNANDEZ,  BORJA03:41:203 KM Vertical Torrelavega

36 ORTIZ CABELLO,  RAUL03:45:384 Gedysa Comarcal

26 OSANZ LABORDA,  DANIEL03:49:245 C.A. Adidas

53 ALBERT LIZANDRA,  GUILLERMO03:51:016 Metaesport Riba-Roja Turia

57 CHERTA BALLESTER,  RICARDO03:56:497 Metaesport Riba-Roja Turia

79 NAVAL MORALES,  JOSE FRANCISCO03:57:108 Zenit Atleet- La Mafia

48 DIAZ PANDO,  DIEGO03:57:249 KM Vertical Torrelavega

47 CALDERON PRESA,  XUAN04:03:2110 KM Vertical Torrelavega

29 GARCIA PUJADAS,  JOSE LUIS04:03:3711 CD Surco Lucena

24 RODRÍGUEZ SANCHEZ,  JESÚS ÁNGEL04:05:1612 Atletismo Albacete

68 BACAS LOPEZ,  ISMAEL04:07:0713 Trops-Cueva de Nerja

32 MIRABEL ALVIZ,  MARIO04:08:4414 CD Surco Lucena

40 LUTZARDO BARROSO,  JOSÉ DAVID04:08:5115 Goierri Garaia

33 MURIEL BARRAGAN,  MANUEL04:08:5916 CD Surco Lucena

82 SERRANO FERRER,  SERGIO04:11:5417 Zenit Atleet- La Mafia

55 BERNAD BLASCO,  VICTOR04:11:5518 Metaesport Riba-Roja Turia

54 ALVAREZ COLONGE,  CRISTIAN04:12:5619 Metaesport Riba-Roja Turia

51 RODRIGUEZ RODRIGUEZ,  CARLOS04:14:4220 KM Vertical Torrelavega

43 AGUILAR CONEJO,  ANTONIO JESUS04:15:4621 Guadalhorce-Alora

163 SAMOKHVALOV, ANTON04:16:3522 SYNCROSFERA

134 GUERRERO SARMIENTO, JOAQUIN04:20:4723 RUNNIG WAY

74 LUQUE GONZALEZ,  DANIEL04:21:1824 Virus Trail Running

70 LOBATON LAGOSTENA,  VICTOR MANUEL04:21:5725 Trops-Cueva de Nerja

41 MUÑOZ GARCIA,  JAVIER04:22:1026 Goierri Garaia

25 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ,  RUBÉN04:22:5827 Atletismo Albacete

76 VIGUERAS SAEZ,  ANTONIO04:23:0228 Virus Trail Running

37 BLÁZQUEZ MARTÍNEZ,  SERGIO04:23:4229 Goierri Garaia

114 CEPERO GÓMEZ, DAVID04:27:5030 RETURN TO SPORT

80 PEREZ VIAMONTE,  JULIAN04:28:4431 Zenit Atleet- La Mafia

63 GOMEZ GOMEZ,  TOMAS04:30:3332 Puentecillas Palencia

39 LOPEZ CASTAN,  DAVID04:31:1233 Goierri Garaia

44 BERTOS MOLERO,  DAVID04:31:1534 INDEPENDIENTE

66 LOPEZ MARTINEZ,  ALEXANDER04:33:1535 Puentecillas Palencia

78 CARRASCO GIL,  VICTOR04:33:4536 Zenit Atleet- La Mafia

58 PALOMERA SVENSSON,  SAMUEL04:39:3637 Metaesport Riba-Roja Turia

113 CASTRO MATEOS, JOSE ALFREDO04:50:2938 INDEPENDIENTE

67 SANZ ARCE,  PEDRO LUIS04:50:3639 Puentecillas Palencia

140 LORENZO HERRERO, BERNARDO04:53:5140 C.D. VILLALUENGA TRAIL

45 CRIADO SANCHEZ,  RAUL04:55:2141 INDEPENDIENTE

34 GONZALEZ FRANCISCO,  MANUEL04:57:0942 CD Vallivana

31 GONZALEZ RAMOS,  IVAN05:00:4843 CD Surco Lucena

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal NombreTiempoP.Gen. Equipo / Club

GENERAL MASCULINO-TRAIL LAS PALOMAS
Licencia

21 ANGEL GOMEZ,  RAFAEL05:03:4644 Amistat-NovomarHotel

148 MORENO MEDINA, ISRAEL05:06:0345 CLUB ATLETISMO URSO

111 CABRERA VERDUGO, RAMON05:09:0346 C.D. ARUNCI

65 LOPEZ DIEZ,  DANIEL05:12:5447 Puentecillas Palencia

73 NAVARRO PRIETO,  ALEJANDRO05:20:4348 Union Atletica Coslada

171 Garcia Palmero, Francisco Javier05:23:3049 TRIBIKE ZAHARA

1171 Sanchez Falcon, Juan Manuel05:23:3050 CLUB ATLETISMO LEBRIJA

149 NAVARRO GUTIÉRREZ, ALEJANDRO05:25:3051 RUNNERS DE NERVA

119 DOMINGUEZ BUENO, JUAN ANTONIO05:27:0652 CD SENDERISMO 3 CAMINOS

64 LOPEZ CASTRO,  PABLO05:32:0353 Puentecillas Palencia

126 GARCÍA GARCÍA, LUIS MIGUEL05:33:5254 INDEPENDIENTE

62 GARCIA NAVARRO,  MICHEL05:47:4255 Puentecillas Palencia

132 GONZÁLEZ GARCÍA, ANTONIO05:48:3456 INDEPENDIENTE

129 GFELLER, SIMÓN05:52:2457 TEAM MONTANE

112 CANCA AREVALO, CARLOS05:54:0658 TEAM GIRONBIKE  CANTINAS
ZAPAT107 ANTEQUERA GARCIA, RAUL05:56:2559 ITRE

165 SÁNCHEZ PEDROSA, EZEQUIEL05:57:1660 C.A.MONTELLANO

61 BERNARDO PEREZ,  IVAN05:58:3561 Puentecillas Palencia

155 RAMIREZ CASTILLA, MANUEL06:15:1462 INDEPENDIENTE

102 ALBARRAN FRANCO, JOSÉ CARLOS06:15:5163 FITNESS

130 GIL MÁLAGA, JUAN06:16:3464 C.A.MONTELLANO

162 RUZ RAMIREZ, JOSE MANUEL06:19:3465 INDEPENDIENTE

115 CIFUENTES VENTURA, IMANOL06:19:3566 INDEPENDIENTE

121 DURAN RODRIGUEZ, JACINTO06:20:1267 ITRE TRAIL

146 MORENO FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO06:20:2068 C.D. SENDERISMO 3 CAMINOS

122 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, JOSÉ MANUEL06:22:4069 CLUB POLIDEPORTIVO OLIMPO
CÁDI164 SÁNCHEZ FALCÓN, MIGUEL ÁNGEL06:23:5670 HNOS SÁNCHEZ FALCÓN

158 RODRIGUEZ CALVO, MARCO ANTONIO06:26:4671 EL CAMINO DE ELENA

139 LÓPEZ RUIZ, JOSÉ MANUEL06:34:3472 INDEPENDIENTE

120 DURAN ALVARO, JOSE MANUEL06:35:4773 C..D.A PALACIEGO

125 GARCIA BLANCAS, PABLO06:38:3474 INDEPENDIENTE

108 BELTRAN MINGORANCE, JOSE MARIA06:42:2075 PUNTITI SPORT TEAM

169 VALENZUELA MOLINA, JOSE06:44:0876 INDEPENDIENTE

124 GALIANO AGUILA, FRANCISCO JAVIER07:11:5177 C.T. CAMALEÓN

144 MARÍN CUÉLLAR, JUAN ANTONIO07:12:2978 CLUB TRIATLÓN MORÓN

152 PEREZ BENITEZ, JOSÉ07:12:3879 ULTRATRAIL HUELVA

166 SÁNCHEZ RAMIREZ, FRANCISCO07:12:4780 INDEPENDIENTE

159 RODRÍGUEZ GÓMEZ, JUAN JESÚS07:13:2181 DIVINA DE ATLESTISMO
PASTORA C133 GUERRERO PAEZ, JUAN MIGUEL07:14:1382 INDEPENDIENTE

116 CORTIZAS RODRÍGUEZ, ADRIÁN07:20:1983 INDEPENDIENTE

118 DEL CORRAL, ÁLVARO07:20:1984 INDEPENDIENTE

153 PÉREZ MUÑOZ, ADRIAN07:20:1985 INDEPENDIENTE

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal NombreTiempoP.Gen. Equipo / Club

GENERAL FEMENINA-TRAIL LAS PALOMAS
Licencia

1 FONT GOMEZ,  JULIA04:17:551 Metaesport Riba-Roja Turia

7 PEREZ MESONERO,  VIRGINIA04:34:262 Bilbao Atletismo

8 KEHRES KEHRES,  MOANA LILLY04:39:453 C.A.Milla Chicharrera2007

6 RUIZ SÁNCHEZ,  INGRID04:43:324 CE Penedès

11 GARAY ZARRAGA,  ANDREA04:58:455 Goierri Garaia

12 REGUILLO MORENO,  ALBA MARÍA05:02:306 Goierri Garaia

14 FERNANDEZ DEL CAMPO,  YOLANDA05:07:377 Trops-Cueva de Nerja

18 SALAZAR RAMIREZ,  MARIA CRISTINA05:07:388 Trops-Cueva de Nerja

3 OYARZABAL ETXEBERRIA,  LOURDES05:08:259 Goierri Garaia

4 DOMINGUEZ MARTIN,  ROCIO05:35:3210 Puentecillas Palencia

13 CARABINI ,  JAMIE05:53:0911 Trops-Cueva de Nerja

15 FIBLA PRADES,  JULIA06:23:0012 Trops-Cueva de Nerja

17 PLATERO MUÑOZ,  VANESSA06:38:4813 Trops-Cueva de Nerja

128 GARCÍA TRUJILLO, ANA MARÍA06:39:1314 INDEPENDIENTE

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

GENERAL MASCULINA - CARRERA TRAIL LAS PALOMAS

35 SIMON AYMERICH,  ANDREU03:35:221 1 FC Barcelona

81 RAMOS GONZALEZ,  MARCOS03:35:592 2 Zenit Atleet- La Mafia

49 FERNANDEZ FERNANDEZ,  BORJA03:41:203 3 KM Vertical Torrelavega
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB23 MASCULINO - CARRERA TRAIL LAS PALOMAS

62 GARCIA NAVARRO,  MICHEL05:47:421 65 Puentecillas Palencia
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SENIOR MASCULINO - CARRERA TRAIL LAS PALOMAS

36 ORTIZ CABELLO,  RAUL03:45:381 4 Gedysa Comarcal

26 OSANZ LABORDA,  DANIEL03:49:242 5 C.A. Adidas

53 ALBERT LIZANDRA,  GUILLERMO03:51:013 6 Metaesport Riba-Roja Turia

57 CHERTA BALLESTER,  RICARDO03:56:494 7 Metaesport Riba-Roja Turia

79 NAVAL MORALES,  JOSE FRANCISCO03:57:105 8 Zenit Atleet- La Mafia

48 DIAZ PANDO,  DIEGO03:57:246 9 KM Vertical Torrelavega

29 GARCIA PUJADAS,  JOSE LUIS04:03:377 11 CD Surco Lucena

24 RODRÍGUEZ SANCHEZ,  JESÚS ÁNGEL04:05:168 12 Atletismo Albacete

68 BACAS LOPEZ,  ISMAEL04:07:079 13 Trops-Cueva de Nerja

32 MIRABEL ALVIZ,  MARIO04:08:4410 14 CD Surco Lucena

40 LUTZARDO BARROSO,  JOSÉ DAVID04:08:5111 15 Goierri Garaia

33 MURIEL BARRAGAN,  MANUEL04:08:5912 16 CD Surco Lucena

82 SERRANO FERRER,  SERGIO04:11:5413 17 Zenit Atleet- La Mafia

54 ALVAREZ COLONGE,  CRISTIAN04:12:5614 19 Metaesport Riba-Roja Turia

163 SAMOKHVALOV, ANTON04:16:3515 22 SYNCROSFERA

134 GUERRERO SARMIENTO, JOAQUIN04:20:4716 24 RUNNIG WAY

74 LUQUE GONZALEZ,  DANIEL04:21:1817 25 Virus Trail Running

41 MUÑOZ GARCIA,  JAVIER04:22:1018 27 Goierri Garaia

25 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ,  RUBÉN04:22:5819 28 Atletismo Albacete

76 VIGUERAS SAEZ,  ANTONIO04:23:0220 29 Virus Trail Running

37 BLÁZQUEZ MARTÍNEZ,  SERGIO04:23:4221 30 Goierri Garaia

80 PEREZ VIAMONTE,  JULIAN04:28:4422 32 Zenit Atleet- La Mafia

63 GOMEZ GOMEZ,  TOMAS04:30:3323 33 Puentecillas Palencia

44 BERTOS MOLERO,  DAVID04:31:1524 35 INDEPENDIENTE

66 LOPEZ MARTINEZ,  ALEXANDER04:33:1525 36 Puentecillas Palencia

78 CARRASCO GIL,  VICTOR04:33:4526 37 Zenit Atleet- La Mafia

58 PALOMERA SVENSSON,  SAMUEL04:39:3627 39 Metaesport Riba-Roja Turia

45 CRIADO SANCHEZ,  RAUL04:55:2128 45 INDEPENDIENTE

31 GONZALEZ RAMOS,  IVAN05:00:4829 48 CD Surco Lucena

21 ANGEL GOMEZ,  RAFAEL05:03:4630 50 Amistat-NovomarHotel

65 LOPEZ DIEZ,  DANIEL05:12:5431 56 Puentecillas Palencia

73 NAVARRO PRIETO,  ALEJANDRO05:20:4332 57 Union Atletica Coslada

149 NAVARRO GUTIÉRREZ, ALEJANDRO05:25:3033 60 RUNNERS DE NERVA

119 DOMINGUEZ BUENO, JUAN ANTONIO05:27:0634 61 CD SENDERISMO 3 CAMINOS

126 GARCÍA GARCÍA, LUIS MIGUEL05:33:5235 63 INDEPENDIENTE

132 GONZÁLEZ GARCÍA, ANTONIO05:48:3436 66 INDEPENDIENTE
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SENIOR MASCULINO - CARRERA TRAIL LAS PALOMAS

61 BERNARDO PEREZ,  IVAN05:58:3537 72 Puentecillas Palencia

155 RAMIREZ CASTILLA, MANUEL06:15:1438 73 INDEPENDIENTE

102 ALBARRAN FRANCO, JOSÉ CARLOS06:15:5139 74 FITNESS

162 RUZ RAMIREZ, JOSE MANUEL06:19:3440 76 INDEPENDIENTE

115 CIFUENTES VENTURA, IMANOL06:19:3541 77 INDEPENDIENTE

139 LÓPEZ RUIZ, JOSÉ MANUEL06:34:3442 84 INDEPENDIENTE

125 GARCIA BLANCAS, PABLO06:38:3443 86 INDEPENDIENTE

116 CORTIZAS RODRÍGUEZ, ADRIÁN07:20:1944 97 INDEPENDIENTE

118 DEL CORRAL, ÁLVARO07:20:1945 98 INDEPENDIENTE

153 PÉREZ MUÑOZ, ADRIAN07:20:1946 99 INDEPENDIENTE
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SENIOR FEMENINO - CARRERA TRAIL LAS PALOMAS

6 RUIZ SÁNCHEZ,  INGRID04:43:321 41 CE Penedès

11 GARAY ZARRAGA,  ANDREA04:58:452 47 Goierri Garaia

4 DOMINGUEZ MARTIN,  ROCIO05:35:323 64 Puentecillas Palencia

13 CARABINI ,  JAMIE05:53:094 68 Trops-Cueva de Nerja

15 FIBLA PRADES,  JULIA06:23:005 81 Trops-Cueva de Nerja

17 PLATERO MUÑOZ,  VANESSA06:38:486 87 Trops-Cueva de Nerja
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

M40 - CARRERA TRAIL LAS PALOMAS

47 CALDERON PRESA,  XUAN04:03:211 10 KM Vertical Torrelavega

55 BERNAD BLASCO,  VICTOR04:11:552 18 Metaesport Riba-Roja Turia

51 RODRIGUEZ RODRIGUEZ,  CARLOS04:14:423 20 KM Vertical Torrelavega

43 AGUILAR CONEJO,  ANTONIO JESUS04:15:464 21 Guadalhorce-Alora

70 LOBATON LAGOSTENA,  VICTOR MANUEL04:21:575 26 Trops-Cueva de Nerja

114 CEPERO GÓMEZ, DAVID04:27:506 31 RETURN TO SPORT

39 LOPEZ CASTAN,  DAVID04:31:127 34 Goierri Garaia

113 CASTRO MATEOS, JOSE ALFREDO04:50:298 42 INDEPENDIENTE

67 SANZ ARCE,  PEDRO LUIS04:50:369 43 Puentecillas Palencia

140 LORENZO HERRERO, BERNARDO04:53:5110 44 C.D. VILLALUENGA TRAIL

34 GONZALEZ FRANCISCO,  MANUEL04:57:0911 46 CD Vallivana

111 CABRERA VERDUGO, RAMON05:09:0312 55 C.D. ARUNCI

1171 Sanchez Falcon, Juan Manuel05:23:3013 59 CLUB ATLETISMO LEBRIJA

64 LOPEZ CASTRO,  PABLO05:32:0314 62 Puentecillas Palencia

107 ANTEQUERA GARCIA, RAUL05:56:2515 70 ITRE

165 SÁNCHEZ PEDROSA, EZEQUIEL05:57:1616 71 C.A.MONTELLANO

146 MORENO FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO06:20:2017 79 C.D. SENDERISMO 3 CAMINOS

164 SÁNCHEZ FALCÓN, MIGUEL ÁNGEL06:23:5618 82 HNOS SÁNCHEZ FALCÓN

158 RODRIGUEZ CALVO, MARCO ANTONIO06:26:4619 83 EL CAMINO DE ELENA

108 BELTRAN MINGORANCE, JOSE MARIA06:42:2020 89 PUNTITI SPORT TEAM

124 GALIANO AGUILA, FRANCISCO JAVIER07:11:5121 91 C.T. CAMALEÓN

144 MARÍN CUÉLLAR, JUAN ANTONIO07:12:2922 92 CLUB TRIATLÓN MORÓN

152 PEREZ BENITEZ, JOSÉ07:12:3823 93 ULTRATRAIL HUELVA

166 SÁNCHEZ RAMIREZ, FRANCISCO07:12:4724 94 INDEPENDIENTE

159 RODRÍGUEZ GÓMEZ, JUAN JESÚS07:13:2125 95
DIVINA DE ATLESTISMO
PASTORA C

133 GUERRERO PAEZ, JUAN MIGUEL07:14:1326 96 INDEPENDIENTE
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

F40 - CARRERA TRAIL LAS PALOMAS

12 REGUILLO MORENO,  ALBA MARÍA05:02:301 49 Goierri Garaia

14 FERNANDEZ DEL CAMPO,  YOLANDA05:07:372 52 Trops-Cueva de Nerja

18 SALAZAR RAMIREZ,  MARIA CRISTINA05:07:383 53 Trops-Cueva de Nerja

3 OYARZABAL ETXEBERRIA,  LOURDES05:08:254 54 Goierri Garaia
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

M50 - CARRERA TRAIL LAS PALOMAS

148 MORENO MEDINA, ISRAEL05:06:031 51 CLUB ATLETISMO URSO

129 GFELLER, SIMÓN05:52:242 67 TEAM MONTANE

112 CANCA AREVALO, CARLOS05:54:063 69
TEAM GIRONBIKE  CANTINAS
ZAPAT

130 GIL MÁLAGA, JUAN06:16:344 75 C.A.MONTELLANO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

F50 - CARRERA TRAIL LAS PALOMAS

128 GARCÍA TRUJILLO, ANA MARÍA06:39:131 88 INDEPENDIENTE
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

GENERAL FEMENINA - CARRERA TRAIL LAS PALOMAS

1 FONT GOMEZ,  JULIA04:17:551 23 Metaesport Riba-Roja Turia

7 PEREZ MESONERO,  VIRGINIA04:34:262 38 Bilbao Atletismo

8 KEHRES KEHRES,  MOANA LILLY04:39:453 40 C.A.Milla Chicharrera2007
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

M60 - CARRERA TRAIL LAS PALOMAS

171 Garcia Palmero, Francisco Javier05:23:301 58 TRIBIKE ZAHARA

121 DURAN RODRIGUEZ, JACINTO06:20:122 78 ITRE TRAIL

122 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, JOSÉ MANUEL06:22:403 80
CLUB POLIDEPORTIVO OLIMPO
CÁDI

120 DURAN ALVARO, JOSE MANUEL06:35:474 85 C..D.A PALACIEGO

169 VALENZUELA MOLINA, JOSE06:44:085 90 INDEPENDIENTE

PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA
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